Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë publike. 

3. NR REF-70740-12-02-2025 

4. Objekti i prokurimit : “Rikonstruksion i shkollës së mesme të bashkuar ‘Lumo 

Pavari’ dhe ndërtim palestre”. 

5. Kodi 45214200-2 (punime ndërtimi për shkolla). 

6. Fondi Limit : 113 272 734,96 (njëqind e trembëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë 

e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër presje nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, të 

vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit si dhe buxheti i Bashkisë Këlcyrë.    

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e punimeve do të jetë : 8 (tetë) muaj 

duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.